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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Festival CBDA Sul-Brasileiro Mirim/Petiz (2º Semestre)

Colombo, 2 - 4/11/2023

1 - Quinta, 2 de Novembro de 2023 02/11/2023 - 8:40

Prova 1 Feminino, 400m Livre Petiz 1
02/11/2023 - 8:40 Balizamento

Raia Nome Reg. Nasc. Classe UF Entidade T. Inscrição Tempo

Série 1 de 3, 8:40

2 Sarah Maciel De Oliveira 374024 2012 P1 SC Itamirim/Novoscielos NT ___:___.___
3 Gabriely Alexi Weiss 392945 2012 P1 SC São Bento NT ___:___.___
4 Leticia Pacheco 376981 2012 P1 PR Curitibano 7:33.54 ___:___.___
5 Mayte Vitoria Sampaio 393924 2012 P1 SC Itamirim/Novoscielos NT ___:___.___
6 Maria Eduarda Nogueira Mariucci 377788 2012 P1 SC Itamirim/Novoscielos NT ___:___.___

Série 2 de 3, 8:48

0 Manuela Rossi 373501 2012 P1 RS Recreio 6:51.36 ___:___.___
1 Ana Julia Noal 377159 2012 P1 SC Apan/Chapecó 6:39.77 ___:___.___
2 Rafaela Mariah Menegassi 387988 2012 P1 RS Caixeiros 6:26.75 ___:___.___
3 Gabriela Baisch 382058 2012 P1 RS GNU 6:17.49 ___:___.___
4 Valentina Grazziotin 377872 2012 P1 RS Recreio 6:16.03 ___:___.___
5 Melissa Schuetz Ramos 376070 2012 P1 RS Caixeiros 6:16.30 ___:___.___
6 Isis De Miranda 397278 2012 P1 PR ATN/Curitiba 6:19.18 ___:___.___
7 Amanda Ravizzoni 387658 2012 P1 RS Recreio 6:37.07 ___:___.___
8 Sofia Lopes Mello 391237 2012 P1 RS GNU 6:46.76 ___:___.___
9 Livia Werner Zimmer 373464 2012 P1 RS ASDA 6:52.92 ___:___.___

Série 3 de 3, 8:56

0 Anita Appel Barbosa 371081 2012 P1 RS GNU 6:03.51 ___:___.___
1 Alice Karam Barbosa Lima 376956 2012 P1 PR Curitibano 5:51.90 ___:___.___
2 Cristal Angonese 374093 2012 P1 RS Recreio 5:46.28 ___:___.___
3 Cecilia Cabrini Vieira 376961 2012 P1 PR Curitibano 5:32.65 ___:___.___
4 Luisa Della Villa Yang 369276 2012 P1 PR Curitibano 5:24.68 ___:___.___
5 Yasmin Wolf Macedo 369277 2012 P1 PR Curitibano 5:32.42 ___:___.___
6 Isadora Falavigna 377864 2012 P1 RS GNU 5:43.20 ___:___.___
7 Olivia Maria Testa 374067 2012 P1 SC Lira 5:48.29 ___:___.___
8 Carolina Albuquerque 369281 2012 P1 PR Curitibano 6:00.03 ___:___.___
9 Rafaela Prestes Alves Pinto 377324 2012 P1 PR Santa Mônica 6:05.68 ___:___.___

Prova 2 Masculino, 400m Livre Petiz 1
02/11/2023 - 9:04 Balizamento

Raia Nome Reg. Nasc. Classe UF Entidade T. Inscrição Tempo

Série 1 de 3, 9:04

2 Miguel Edward Sadowsky 385436 2012 P1 SC São Bento NT ___:___.___
3 Benício Schneider 389502 2012 P1 SC Itamirim/Novoscielos NT ___:___.___
4 Vittorio Botelho 387734 2012 P1 SC Chapecoense NT ___:___.___
5 Joao Pedro Mendes 392942 2012 P1 SC São Bento NT ___:___.___
6 Henrique Foggiatto 392948 2012 P1 SC São Bento NT ___:___.___



SwimSystem, 3.0.0 LIVE.SWIMTIMEBRASIL.COM Swim Time Brasil

Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Swim Time Brasil 31/10/2023 9:14 - Página 2

Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Festival CBDA Sul-Brasileiro Mirim/Petiz (2º Semestre)

Colombo, 2 - 4/11/2023

Prova 2, Masculino, 400m Livre

Série 2 de 3, 9:12

0 Vicenzo Pietro Vicente Da Silveira 382096 2012 P1 RS ASDA 6:48.75 ___:___.___
1 Pedro Fortes Traub 369532 2012 P1 PR Curitibano 6:24.13 ___:___.___
2 Rafael Borges 377882 2012 P1 RS Recreio 6:08.25 ___:___.___
3 Steven Matheussi Viana E Silva 376986 2012 P1 PR Curitibano 6:05.04 ___:___.___
4 Dante Pan 374094 2012 P1 RS Recreio 5:54.03 ___:___.___
5 Matheus Jacobs 386239 2012 P1 RS GNU 5:56.86 ___:___.___
6 Rafael Vergara Rodrigues 371102 2012 P1 RS GNU 6:06.78 ___:___.___
7 Nathan Novak Pinho 378199 2012 P1 PR Apan/Maringá 6:18.33 ___:___.___
8 Igor Saviato 378149 2012 P1 SC Instituto Core 6:39.07 ___:___.___
9 João Vitor Dondé 376918 2012 P1 SC ALN 7:02.57 ___:___.___

Série 3 de 3, 9:20

0 Leonardo Simas Thalheimer 371093 2012 P1 RS GNU 5:39.85 ___:___.___
1 Edward Mikael De Lima 376445 2012 P1 PR Cataratas Natação 5:35.04 ___:___.___
2 Henrique Salomao 369261 2012 P1 PR Curitibano 5:33.00 ___:___.___
3 Pedro Job Pigatto 371100 2012 P1 RS GNU 5:31.81 ___:___.___
4 Estevao Sarmento Ribas 369273 2012 P1 PR Curitibano 5:22.58 ___:___.___
5 Lucas Rafael Cunha Ramos 369422 2012 P1 SC ALN 5:24.63 ___:___.___
6 Pedro Sato 378112 2012 P1 SC Lira 5:31.98 ___:___.___
7 Pedro Prosdocimo 369272 2012 P1 PR Curitibano 5:33.83 ___:___.___
8 Felipe Petraglia 369282 2012 P1 PR Curitibano 5:35.54 ___:___.___
9 Henrique Fatturi Parolo 371089 2012 P1 RS GNU 5:51.27 ___:___.___

Prova 3 Feminino, 400m Livre Petiz 2
02/11/2023 - 9:28 Balizamento

Raia Nome Reg. Nasc. Classe UF Entidade T. Inscrição Tempo

Série 1 de 3, 9:28

2 Dandara Nawany Avelino Da Silva 374081 2011 P2 SC Itamirim/Novoscielos NT ___:___.___
3 Laura Carneiro Silva 390924 2011 P2 PR ATN/Curitiba NT ___:___.___
4 Marina Severo Eickhoff 396379 2011 P2 SC Clube Doze NT ___:___.___
5 Valentina Moreira Silva 391127 2011 P2 RS GNU NT ___:___.___
6 Maria Julia Evaristo Soares 366286 2011 P2 SC Itamirim/Novoscielos NT ___:___.___

Série 2 de 3, 9:36

0 Julia Colaco Da Conceicao 369535 2011 P2 PR Comercial Cascavel NT ___:___.___
1 Clarissa Presa 379367 2011 P2 RS ASDA 6:28.71 ___:___.___
2 Natália De Morais 387664 2011 P2 RS Recreio 6:22.04 ___:___.___
3 LIV Carvalho 366899 2011 P2 PR Curitibano 6:09.78 ___:___.___
4 Alice Mernak 373102 2011 P2 RS GNU 5:46.24 ___:___.___
5 Marina Fiegenbaum Carrillo 371396 2011 P2 RS GNU 6:07.37 ___:___.___
6 Maria Laura Da Silva 374021 2011 P2 SC Itamirim/Novoscielos 6:11.90 ___:___.___
7 Antônia Roth Fadanelli 382054 2011 P2 RS Recreio 6:24.70 ___:___.___
8 Maria Fernanda Linzmeyer 355936 2011 P2 SC São Bento 6:51.39 ___:___.___
9 Isabella Sezerino 362647 2011 P2 SC Itamirim/Novoscielos NT ___:___.___
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Festival CBDA Sul-Brasileiro Mirim/Petiz (2º Semestre)

Colombo, 2 - 4/11/2023

Prova 3, Feminino, 400m Livre

Série 3 de 3, 9:44

0 Flavia De Metz 390846 2011 P2 PR Comercial Cascavel 5:41.14 ___:___.___
1 Maria Rocha 366904 2011 P2 PR Curitibano 5:32.38 ___:___.___
2 Sophie Geremia 366908 2011 P2 PR Curitibano 5:19.44 ___:___.___
3 Manuela Neves Dos Santos 366847 2011 P2 RS GNU 5:11.80 ___:___.___
4 Gabriela Cristina Ferreira 358334 2011 P2 PR Curitibano 4:46.80 ___:___.___
5 Manuela Bordin Piazza 374069 2011 P2 SC Lira 5:03.62 ___:___.___
6 Carolina Rizzo 373505 2011 P2 RS Recreio 5:15.17 ___:___.___
7 Martina Shigeeda Facchini 356434 2011 P2 SC Itamirim/Novoscielos 5:25.63 ___:___.___
8 Ana Luisa Dos Reis 374098 2011 P2 RS Recreio 5:36.37 ___:___.___
9 Marcela Thome Gomes 371098 2011 P2 RS GNU 5:45.92 ___:___.___

Prova 4 Masculino, 400m Livre Petiz 2
02/11/2023 - 9:50 Balizamento

Raia Nome Reg. Nasc. Classe UF Entidade T. Inscrição Tempo

Série 1 de 3, 9:50

1 Ian Berger 387966 2011 P2 PR Duque de Caxias NT ___:___.___
2 Igor Almeida Santos 362483 2011 P2 SC Swimfloripa/Jurerê NT ___:___.___
3 Gustavo Gomes 389487 2011 P2 SC Itamirim/Novoscielos NT ___:___.___
4 Antonio Costa Aranha 386227 2011 P2 RS GNU 6:59.58 ___:___.___
5 Emanuel Ranieri 390838 2011 P2 PR Comercial Cascavel NT ___:___.___
6 Joaquim Marcondes E Silva 377929 2011 P2 SC Clube Doze NT ___:___.___
7 Henrique Xavier 370564 2011 P2 PR Aquafoz NT ___:___.___

Série 2 de 3, 9:58

0 Otávio De Lima Saldanha 382094 2011 P2 RS ASDA 6:11.53 ___:___.___
1 Pedro Ramirez Vasconcelos 392013 2011 P2 PR Comercial Cascavel 5:57.50 ___:___.___
2 Rafael Amantino Rech 373456 2011 P2 RS ASDA 5:43.41 ___:___.___
3 Eduardo Nogueira Silva 367150 2011 P2 PR Santa Mônica 5:33.01 ___:___.___
4 Guilhermo Prataviera 373478 2011 P2 RS Recreio 5:22.74 ___:___.___
5 Luis Gustavo Souza 366901 2011 P2 PR Curitibano 5:27.36 ___:___.___
6 Gabriel Manocchio 384916 2011 P2 PR Círculo Militar 5:34.11 ___:___.___
7 Rafael Guizun Jannuzzi 367148 2011 P2 PR Santa Mônica 5:55.44 ___:___.___
8 Otto Hedeke 372643 2011 P2 PR Santa Mônica 6:08.84 ___:___.___
9 Guilherme Giannechini Lopes 366790 2011 P2 RS GNU 6:11.64 ___:___.___

Série 3 de 3, 10:06

0 Henrique Martynychen 366893 2011 P2 PR Curitibano 5:19.24 ___:___.___
1 Enzo De Abreu 373499 2011 P2 RS Recreio 5:18.61 ___:___.___
2 Andre Cabrera Cirino 369531 2011 P2 PR Curitibano 5:05.68 ___:___.___
3 Arthur Paes Laini 371083 2011 P2 RS GNU 5:02.72 ___:___.___
4 Rodrigo Cecchini Marques 376720 2011 P2 RS GNU 4:57.37 ___:___.___
5 Breno Zanella Janke 365697 2011 P2 PR Comercial Cascavel 5:01.96 ___:___.___
6 Joao Pedro Teixeira 371092 2011 P2 RS GNU 5:02.95 ___:___.___
7 Gael Gluck 366891 2011 P2 PR Curitibano 5:15.69 ___:___.___
8 Luiz Leao 366880 2011 P2 PR Curitibano 5:19.16 ___:___.___
9 Arthur Morés 362012 2011 P2 RS Recreio 5:22.70 ___:___.___
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Festival CBDA Sul-Brasileiro Mirim/Petiz (2º Semestre)

Colombo, 2 - 4/11/2023

Prova 5 Feminino, 200m Livre Mirim 1
02/11/2023 - 10:14 Balizamento

Raia Nome Reg. Nasc. Classe UF Entidade T. Inscrição Tempo

Série 1 de 3, 10:14

0 Marcela Tallao Benke 382075 2014 M1 PR Curitibano NT ___:___.___
1 Sophie Vian 393919 2014 M1 PR Curitibano NT ___:___.___
2 Sophia Zang Schell 402079 2014 M1 SC Itamirim/Novoscielos NT ___:___.___
3 Heloisa Paese Worm 380655 2014 M1 PR Comercial Cascavel NT ___:___.___
4 Lorena Prazeres 378118 2014 M1 SC Lira NT ___:___.___
5 Gabriela Colla 392906 2014 M1 SC Caça e Tiro NT ___:___.___
6 Marina Macarini Almeida 393928 2014 M1 SC Itamirim/Novoscielos NT ___:___.___
7 Cecilia Ramadan Mohamed 390415 2014 M1 SC Itamirim/Novoscielos NT ___:___.___
8 Maria Clara Da Conceição 389493 2014 M1 SC Itamirim/Novoscielos NT ___:___.___

Série 2 de 3, 10:18

0 Nataly Ribeiro Concer 401852 2014 M1 SC Caça e Tiro NT ___:___.___
1 Maria Luiza Saber 392141 2014 M1 PR Curitibano 4:27.53 ___:___.___
2 Beatriz Camily Moraes 397159 2014 M1 PR Santa Mônica 4:07.93 ___:___.___
3 Maria Julia Rocha 397158 2014 M1 PR Santa Mônica 3:49.29 ___:___.___
4 Sofia Bado 392506 2014 M1 RS Recreio 3:46.90 ___:___.___
5 Tais Saleh Netto 392222 2014 M1 RS GNU 3:48.92 ___:___.___
6 Leticia Marie Silva 391025 2014 M1 PR Curitibano 3:52.41 ___:___.___
7 Maria Cecilia Carvalho 391021 2014 M1 PR Curitibano 4:17.55 ___:___.___
8 Beatrice K. Da Luz 387553 2014 M1 SC Caça e Tiro NT ___:___.___
9 Sofia Rapini Santos Arruda 377808 2014 M1 SC São Bento NT ___:___.___

Série 3 de 3, 10:24

0 Maya Assahida Moreria 391020 2014 M1 PR Curitibano 3:39.03 ___:___.___
1 Betina Vieira Pellanda 391041 2014 M1 PR Curitibano 3:25.17 ___:___.___
2 Giulia Pereira Dos Santos 377900 2014 M1 RS Caixeiros 3:17.27 ___:___.___
3 Antonella Possamai 380658 2014 M1 PR Comercial Cascavel 3:08.63 ___:___.___
4 Pietra Possamai 380657 2014 M1 PR Comercial Cascavel 3:04.63 ___:___.___
5 Lauren Kurecki 377314 2014 M1 PR Santa Mônica 3:05.94 ___:___.___
6 Beatriz Vargas Moreira 392014 2014 M1 PR Comercial Cascavel 3:13.51 ___:___.___
7 Manuela Bozzetti 387968 2014 M1 RS GNU 3:19.83 ___:___.___
8 Carolina Boff 386486 2014 M1 RS Recreio 3:32.78 ___:___.___
9 Marianna Galvao Oliveira 390835 2014 M1 PR Comercial Cascavel 3:45.93 ___:___.___

Prova 6 Masculino, 200m Livre Mirim 1
02/11/2023 - 10:30 Atenção!!! Atribuição de Raias Retificada... Balizamento

Raia Nome Reg. Nasc. Classe UF Entidade T. Inscrição Tempo

Série 1 de 3, 10:30

0 Enzo Heineck Gonçalves 385435 2014 M1 SC São Bento NT ___:___.___
1 Nathaniel Simonetti Jr. 377807 2014 M1 SC São Bento NT ___:___.___
2 Matheus Leo Fagundes 392949 2014 M1 SC São Bento NT ___:___.___
3 Enrico Hallage Bianchini 397164 2014 M1 PR Curitibano NT ___:___.___
4 Bernardo Moreira Pasqual 382125 2014 M1 PR Curitibano NT ___:___.___
5 Rafael De Lima Cavalcanti 385884 2014 M1 SC AABB/Blumenau NT ___:___.___
6 Nicolas Jose Weinert 403771 2014 M1 SC Itamirim/Novoscielos NT ___:___.___
7 Gabriel Ferretti 390314 2014 M1 SC Itamirim/Novoscielos NT ___:___.___
8 Davi Luis Smytka 392936 2014 M1 SC São Bento NT ___:___.___
9 Lucas Dos Santos 377919 2014 M1 SC ALN NT ___:___.___



SwimSystem, 3.0.0 LIVE.SWIMTIMEBRASIL.COM Swim Time Brasil

Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Swim Time Brasil 31/10/2023 9:14 - Página 5

Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Festival CBDA Sul-Brasileiro Mirim/Petiz (2º Semestre)

Colombo, 2 - 4/11/2023

Prova 6, Masculino, 200m Livre

Série 2 de 3, 10:34

0 Antonio Rafael Padial 397331 2014 M1 PR Apan/Maringá NT ___:___.___
1 Felipe Romano 386222 2014 M1 RS Caixeiros 4:19.73 ___:___.___
2 Victor Hugo Dos Santos 397420 2014 M1 PR Santa Mônica 4:11.68 ___:___.___
3 Frederico Amaro Morganti 392234 2014 M1 RS GNU 4:02.20 ___:___.___
4 Francisco Morais Shibata 391018 2014 M1 PR Curitibano 3:57.95 ___:___.___
5 Rafael Kato Nishimuni 392139 2014 M1 PR Curitibano 4:00.80 ___:___.___
6 Caio Pisani Ferreira 391017 2014 M1 PR Curitibano 4:05.84 ___:___.___
7 Liam Batista Grise 391008 2014 M1 PR Curitibano 4:12.77 ___:___.___
8 Lucas Magalhaes Dabul 391023 2014 M1 PR Curitibano 4:19.89 ___:___.___
9 Oder Connibert Norenberg 402082 2014 M1 SC Itamirim/Novoscielos NT ___:___.___

Série 3 de 3, 10:40

0 Luis Henrique Kussler 392341 2014 M1 RS GNU 3:48.85 ___:___.___
1 Luigi Antoniuk Paganini 382127 2014 M1 PR Curitibano 3:41.28 ___:___.___
2 Alexandre Prestes 382249 2014 M1 PR Santa Mônica 3:22.96 ___:___.___
3 Arthur Poletto Abrahao 382128 2014 M1 PR Curitibano 3:13.32 ___:___.___
4 João Pedro Trevisan de Paula 377152 2014 M1 PR Curitibano LT 2:58.90 ___:___.___
5 Davi Luis Lottermann 382237 2014 M1 PR Comercial Cascavel 3:03.57 ___:___.___
6 Lorenzo De Moraes 391024 2014 M1 PR Curitibano 3:17.95 ___:___.___
7 Henrique Thome Gomes 392224 2014 M1 RS GNU 3:23.61 ___:___.___
8 Caio Lembert Lieberknecht 392340 2014 M1 RS GNU 3:47.12 ___:___.___
9 Heitor Marchi Pozzer 392495 2014 M1 RS Recreio 3:50.88 ___:___.___

Prova 7 Feminino, 200m Livre Mirim 2
02/11/2023 - 10:46 Balizamento

Raia Nome Reg. Nasc. Classe UF Entidade T. Inscrição Tempo

Série 1 de 4, 10:46

3 Fernanda Loch Cardoso 402078 2013 M2 SC Itamirim/Novoscielos NT ___:___.___
4 Betina Cordeiro Guetter 376964 2013 M2 PR Curitibano 4:21.83 ___:___.___
5 Julia Fischer 382863 2013 M2 SC ALN NT ___:___.___
6 Valentina Miranda Brum 389359 2013 M2 SC Itamirim/Novoscielos NT ___:___.___

Série 2 de 4, 10:52

0 Julia Dos Santos 387512 2013 M2 PR Santa Mônica 4:03.66 ___:___.___
1 Lara Martins Concha 382073 2013 M2 SC São Bento 3:50.77 ___:___.___
2 Manuela Rodrigues Costa 382864 2013 M2 SC Itamirim/Novoscielos 3:49.15 ___:___.___
3 Anna Clara Prado Biscaia 391015 2013 M2 PR Curitibano 3:39.83 ___:___.___
4 Laura Tutikian 377863 2013 M2 RS GNU 3:33.35 ___:___.___
5 Izabel Rezende 370657 2013 M2 PR Fábrica 3:37.34 ___:___.___
6 Filipa Saboia Ruiz 376976 2013 M2 PR Curitibano 3:41.32 ___:___.___
7 Mabelly Garcia De Sales 376384 2013 M2 SC Caça e Tiro 3:49.41 ___:___.___
8 Laura Aparecida Lourenço Alves 387374 2013 M2 PR Santa Mônica 3:57.91 ___:___.___
9 Marina Menozzo Finimundi 397500 2013 M2 RS Recreio 4:14.98 ___:___.___
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Festival CBDA Sul-Brasileiro Mirim/Petiz (2º Semestre)

Colombo, 2 - 4/11/2023

Prova 7, Feminino, 200m Livre

Série 3 de 4, 10:56

0 Isadora Bernardi Pedrosa 376977 2013 M2 PR Curitibano 3:30.86 ___:___.___
1 Laura Artigas Pinheiro 377153 2013 M2 PR Curitibano 3:25.76 ___:___.___
2 Joana Asinelli Casagrande 376970 2013 M2 PR Curitibano 3:20.76 ___:___.___
3 Emilia Novello Dias 385809 2013 M2 RS Caixeiros 3:14.96 ___:___.___
4 Mel Anny Lessa 376921 2013 M2 SC ALN 3:12.56 ___:___.___
5 Valentina Cury Abreu 376974 2013 M2 PR Curitibano 3:14.85 ___:___.___
6 Heloisa Peroni Passafaro 370659 2013 M2 PR Apan/Maringá 3:16.56 ___:___.___
7 Helena Gevaerd Verssutti Garcia 378404 2013 M2 PR Fábrica 3:25.05 ___:___.___
8 Rafaela Rocha Da Costa 378093 2013 M2 SC Itamirim/Novoscielos 3:30.83 ___:___.___
9 Maria Luiza Rampasi 382209 2013 M2 PR Apan/Maringá 3:31.94 ___:___.___

Série 4 de 4, 11:00

0 Maria Eduarda Guedes Braga 385009 2013 M2 PR ATN/Curitiba 3:08.53 ___:___.___
1 Fernanda Toscani Kim 372683 2013 M2 PR Curitibano 3:01.02 ___:___.___
2 Maria Antonya Baggio 376068 2013 M2 RS Caixeiros 2:56.92 ___:___.___
3 Fernanda Vitoria Camini 377791 2013 M2 SC Itamirim/Novoscielos 2:51.89 ___:___.___
4 Carolina Schneider Yazbek 378329 2013 M2 PR Fábrica 2:48.35 ___:___.___
5 Lara Mariath 378114 2013 M2 SC Lira 2:49.34 ___:___.___
6 Barbara Bittencourt Ribas 372682 2013 M2 PR Curitibano 2:52.80 ___:___.___
7 Ana Laura Pelis 378082 2013 M2 SC Itamirim/Novoscielos 2:58.13 ___:___.___
8 Lais Manika Broto 378054 2013 M2 PR Santa Mônica 3:04.27 ___:___.___
9 Betina Benitz 386242 2013 M2 RS GNU 3:08.80 ___:___.___

Prova 8 Masculino, 200m Livre Mirim 2
02/11/2023 - 11:06 Balizamento

Raia Nome Reg. Nasc. Classe UF Entidade T. Inscrição Tempo

Série 1 de 4, 11:06

2 Roberto Grassano Filho 402084 2013 M2 SC Itamirim/Novoscielos NT ___:___.___
3 Lian Muller Muehlbauer 392946 2013 M2 SC São Bento NT ___:___.___
4 Andre Luiz Filho 393929 2013 M2 SC Itamirim/Novoscielos NT ___:___.___
5 Miguel Paiffer Galafassi 389507 2013 M2 SC Itamirim/Novoscielos NT ___:___.___
6 Luiz Henrique Santos 402081 2013 M2 SC Itamirim/Novoscielos NT ___:___.___

Série 2 de 4, 11:10

0 Igor Gouvea 393931 2013 M2 SC Itamirim/Novoscielos NT ___:___.___
1 Otávio Pozzer 379560 2013 M2 RS Recreio 3:41.86 ___:___.___
2 Lucas Portolan 377877 2013 M2 RS Recreio 3:37.75 ___:___.___
3 Leonardo Brehm 392505 2013 M2 RS Recreio 3:32.10 ___:___.___
4 Natanael Lamb Steinmetz 392931 2013 M2 RS ASDA 3:26.72 ___:___.___
5 Gabriel Da Cunha Souza 376975 2013 M2 PR Curitibano 3:29.85 ___:___.___
6 Marlon Antonio Junior 397300 2013 M2 PR Cataratas Natação 3:36.10 ___:___.___
7 Rafael Nishimura Ramina 376989 2013 M2 PR Curitibano 3:40.72 ___:___.___
8 Matheus Rodrigues Bortoluzzi 387375 2013 M2 PR Santa Mônica 3:50.77 ___:___.___
9 Mateus Renan Braga 376379 2013 M2 SC Caça e Tiro NT ___:___.___
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Festival CBDA Sul-Brasileiro Mirim/Petiz (2º Semestre)

Colombo, 2 - 4/11/2023

Prova 8, Masculino, 200m Livre

Série 3 de 4, 11:16

0 Bernardo Hulbner Menegazzo 376381 2013 M2 SC Caça e Tiro 3:16.54 ___:___.___
1 Lucas D. Hilgenstieler 370637 2013 M2 SC São Bento 3:08.18 ___:___.___
2 Joao Victor Roza 374412 2013 M2 PR Cataratas Natação 3:06.09 ___:___.___
3 Arthur Celli Schneider 377317 2013 M2 PR Santa Mônica 3:03.75 ___:___.___
4 Pedro Bello Costa Lange 377319 2013 M2 PR Santa Mônica 3:03.44 ___:___.___
5 Joao Duarte De Almeida 385711 2013 M2 PR ATN/Curitiba 3:03.48 ___:___.___
6 Arthur Souza 382211 2013 M2 PR Apan/Maringá 3:04.07 ___:___.___
7 Joao Pedro Gonçalves Sperandio 376980 2013 M2 PR Curitibano 3:07.01 ___:___.___
8 Pedro Otavio Luz 392111 2013 M2 PR Apan/Maringá 3:13.16 ___:___.___
9 Pedro Henrique Baptistella 391152 2013 M2 PR Curitibano 3:18.20 ___:___.___

Série 4 de 4, 11:20

0 Gabriel Saporiti Salvi 377032 2013 M2 PR Curitibano 2:58.73 ___:___.___
1 Pedro Cabrera Cirino Dos Santos 376990 2013 M2 PR Curitibano 2:55.91 ___:___.___
2 Gabriel Fleck 385818 2013 M2 SC Itamirim/Novoscielos 2:55.41 ___:___.___
3 Miguel Bonamigo 365484 2013 M2 PR Comercial Cascavel 2:52.30 ___:___.___
4 Marcos Alexandre Zucki Filho 377787 2013 M2 SC Itamirim/Novoscielos 2:41.31 ___:___.___
5 Fernando Marques 376915 2013 M2 SC ALN 2:50.25 ___:___.___
6 Pedro Zanotto De Souza 388361 2013 M2 PR Santa Mônica 2:53.40 ___:___.___
7 Lorenzo Kraemer Geremia 377041 2013 M2 PR Curitibano 2:55.42 ___:___.___
8 Ravi Osternack Erbe 372681 2013 M2 PR Curitibano 2:56.16 ___:___.___
9 Tiago Erpen Leite 377809 2013 M2 SC São Bento 3:02.20 ___:___.___

Prova 9 Feminino, 50m Borboleta Petiz 1
02/11/2023 - 11:24 Balizamento

Raia Nome Reg. Nasc. Classe UF Entidade T. Inscrição Tempo

Série 1 de 3, 11:24

1 Isadora Albuquerque 369275 2012 P1 PR Curitibano NT ___:___.___
2 Rafaela Belnoski Lipnharski 382804 2012 P1 SC Instituto Core NT ___:___.___
3 Beatriz Pavão 377259 2012 P1 PR Apan/Maringá NT ___:___.___
4 Ane Braun Viégas Barauna 389811 2012 P1 RS ASDA NT ___:___.___
5 Gabriely Alexi Weiss 392945 2012 P1 SC São Bento NT ___:___.___
6 Emily Da Czernay 392938 2012 P1 SC São Bento NT ___:___.___
7 Larissa Emanuele Bitner 392944 2012 P1 SC São Bento NT ___:___.___

Série 2 de 3, 11:26

0 Luiza De Siqueira Machado 377312 2012 P1 PR Santa Mônica 58.34 ___:___.___
1 Alice Rezende 370669 2012 P1 PR Fábrica 53.35 ___:___.___
2 Sophia Stephany 382210 2012 P1 PR Apan/Maringá 46.23 ___:___.___
3 Valentina Grazziotin 377872 2012 P1 RS Recreio 43.06 ___:___.___
4 Maria Eichenberg Mendes 374236 2012 P1 RS ALJ 40.42 ___:___.___
5 Carolina Albuquerque 369281 2012 P1 PR Curitibano 41.49 ___:___.___
6 Rafaela Sprengel Betim 385011 2012 P1 PR ATN/Curitiba 44.35 ___:___.___
7 Sophie Ferreira 382235 2012 P1 PR Apan/WS 48.60 ___:___.___
8 Cecilia Cabrini Vieira 376961 2012 P1 PR Curitibano 53.84 ___:___.___
9 Laura Camargo Rosas 384600 2012 P1 RS SGNH / G Água NT ___:___.___
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Festival CBDA Sul-Brasileiro Mirim/Petiz (2º Semestre)

Colombo, 2 - 4/11/2023

Prova 9, Feminino, 50m Borboleta

Série 3 de 3, 11:28

0 Maria Luiza Zucolotto 376071 2012 P1 RS GNU 39.96 ___:___.___
1 Martina Nessy 386238 2012 P1 RS GNU 38.87 ___:___.___
2 Martina Mayer Paludetto 369264 2012 P1 PR Curitibano 37.84 ___:___.___
3 Yasmin Wolf Macedo 369277 2012 P1 PR Curitibano 35.45 ___:___.___
4 Maria Fernanda Ceriotti 373477 2012 P1 RS Recreio 34.36 ___:___.___
5 Martina Tallao Benke 376984 2012 P1 PR Curitibano 34.53 ___:___.___
6 Ana Clara Pelicioli Negretti 382082 2012 P1 RS ASDA 37.69 ___:___.___
7 Monique Istake 372023 2012 P1 PR Fábrica 38.84 ___:___.___
8 Martina Kluck 377402 2012 P1 RS Caixeiros 39.24 ___:___.___
9 Laura Giacomin 386487 2012 P1 RS Recreio 40.02 ___:___.___

Prova 10 Masculino, 50m Borboleta Petiz 1
02/11/2023 - 11:30 Balizamento

Raia Nome Reg. Nasc. Classe UF Entidade T. Inscrição Tempo

Série 1 de 3, 11:30

0 Rafael Vergara Rodrigues 371102 2012 P1 RS GNU NT ___:___.___
1 Guilherme Lopes 385713 2012 P1 SC ALN NT ___:___.___
2 Gustavo Dos Santos Justi 382865 2012 P1 SC Itamirim/Novoscielos NT ___:___.___
3 Joao Pedro Mendes 392942 2012 P1 SC São Bento NT ___:___.___
4 Otavio Henrique Mühlmann Provezi 378160 2012 P1 SC Instituto Core NT ___:___.___
5 Igor Saviato 378149 2012 P1 SC Instituto Core NT ___:___.___
6 Davi Luiz Cruz 393209 2012 P1 PR Santa Mônica NT ___:___.___
7 Valentin Pessoa Almeida 393934 2012 P1 SC Itamirim/Novoscielos NT ___:___.___
8 Vinicius Schramm Schutz Machado 385277 2012 P1 SC Itamirim/Novoscielos NT ___:___.___

Série 2 de 3, 11:32

0 Fernando Tubino Cannavo 371087 2012 P1 RS GNU 47.28 ___:___.___
1 Felipe Xavier Jardim 369259 2012 P1 PR Curitibano 43.73 ___:___.___
2 Leonardo Simas Thalheimer 371093 2012 P1 RS GNU 42.24 ___:___.___
3 Osmar Campos 377264 2012 P1 PR Apan/Maringá 41.30 ___:___.___
4 Eduardo Luchezi 392507 2012 P1 RS Recreio 40.81 ___:___.___
5 Rafael Pacheco 370663 2012 P1 PR Apan/Maringá 41.18 ___:___.___
6 Raphael Piai Pellegrini 377261 2012 P1 PR Apan/Maringá 41.57 ___:___.___
7 Pedro Sato 378112 2012 P1 SC Lira 43.11 ___:___.___
8 Matheus Jacobs 386239 2012 P1 RS GNU 46.53 ___:___.___
9 Joaquim Davi Lazarotto 376214 2012 P1 RS SGNH / G Água 50.36 ___:___.___

Série 3 de 3, 11:34

0 Rafael Leal Kuss 385085 2012 P1 PR ATN/Curitiba 39.44 ___:___.___
1 Henrique Salomao 369261 2012 P1 PR Curitibano 37.73 ___:___.___
2 Arthur Ayres 378035 2012 P1 PR Apan/Maringá 36.21 ___:___.___
3 Miguel Fernandes Dos Reis 369279 2012 P1 PR Curitibano 35.15 ___:___.___
4 Klaus Janson De Oliveira Araujo Filho370409 2012 P1 SC Joinville Natação 32.65 ___:___.___
5 Joao Pedro Freire 371090 2012 P1 RS GNU 34.55 ___:___.___
6 Bruno Vanzo Assumpcao 369258 2012 P1 PR Curitibano 36.20 ___:___.___
7 Ernesto Marques Konfidera 369504 2012 P1 SC Apan/Chapecó 37.50 ___:___.___
8 Franco Orlandi 377874 2012 P1 RS Recreio 38.99 ___:___.___
9 Henrique Fatturi Parolo 371089 2012 P1 RS GNU 39.50 ___:___.___
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Festival CBDA Sul-Brasileiro Mirim/Petiz (2º Semestre)

Colombo, 2 - 4/11/2023

Prova 11 Feminino, 50m Borboleta Petiz 2
02/11/2023 - 11:36 Balizamento

Raia Nome Reg. Nasc. Classe UF Entidade T. Inscrição Tempo

Série 1 de 3, 11:36

2 Maria Helena 372282 2011 P2 PR Santa Mônica NT ___:___.___
3 Maysa Da Silva 377920 2011 P2 SC ALN NT ___:___.___
4 Isabella Sieck 382234 2011 P2 PR Apan/WS 50.12 ___:___.___
5 Alice B. Do Nascimento 370623 2011 P2 SC São Bento 1:09.07 ___:___.___
6 Fernanda Vieira Gama 367948 2011 P2 SC AJINC NT ___:___.___
7 Ana Clara Pereira 374034 2011 P2 SC Itamirim/Novoscielos NT ___:___.___

Série 2 de 3, 11:38

0 Eduarda Possamai Da Silva 367939 2011 P2 SC AJINC 45.03 ___:___.___
1 Bianca De Oliveira Geissmann 366090 2011 P2 SC Apan/Chapecó 42.73 ___:___.___
2 Letícia Vicari Kluwe 366798 2011 P2 RS GNU 41.56 ___:___.___
3 Lorena Mascarenhas 370581 2011 P2 PR Curitibano 40.66 ___:___.___
4 Rafaela Mocellin Fuentes 386218 2011 P2 RS GNU 38.50 ___:___.___
5 Kailany Aldrighi Antonovick 373997 2011 P2 RS Clube Brilhante 38.70 ___:___.___
6 Luiza Muxfeldt 366903 2011 P2 PR Curitibano 41.07 ___:___.___
7 Sara Pedra Hume Da Silva 377157 2011 P2 SC Apan/Chapecó 42.42 ___:___.___
8 I. Kayoco Ponzoni Maximo Ribeiro 378154 2011 P2 SC Instituto Core 44.85 ___:___.___
9 Milena Luisa Lottermann 382238 2011 P2 PR Comercial Cascavel 46.21 ___:___.___

Série 3 de 3, 11:40

0 Julia Vitoria Gugel 365490 2011 P2 PR Comercial Cascavel 38.33 ___:___.___
1 Giovana Sales 374103 2011 P2 PR Fábrica 37.55 ___:___.___
2 Renata De Oliveira 377917 2011 P2 SC ALN 37.27 ___:___.___
3 Giovanna Rossini 356438 2011 P2 SC Itamirim/Novoscielos 34.12 ___:___.___
4 Gabriela Cristina Ferreira 358334 2011 P2 PR Curitibano 31.75 ___:___.___
5 Beatriz Peixer 356435 2011 P2 SC Itamirim/Novoscielos 34.01 ___:___.___
6 Beatriz Jacob 371084 2011 P2 RS GNU 35.24 ___:___.___
7 Yasmin Ghelere 368146 2011 P2 PR Apan/Maringá 37.46 ___:___.___
8 Kerolyn Alves Rosa 372262 2011 P2 RS GNU 37.72 ___:___.___
9 Luiza Correa 373608 2011 P2 PR Santa Mônica 38.47 ___:___.___

Prova 12 Masculino, 50m Borboleta Petiz 2
02/11/2023 - 11:42 Balizamento

Raia Nome Reg. Nasc. Classe UF Entidade T. Inscrição Tempo

Série 1 de 4, 11:42

0 Arthur Garcia De Oliveira 377918 2011 P2 SC ALN NT ___:___.___
1 Arthur Engler 392951 2011 P2 SC São Bento NT ___:___.___
2 Augusto Kamke 365901 2011 P2 SC São Bento NT ___:___.___
3 Lucas Artigas Pinheiro 377040 2011 P2 PR Curitibano NT ___:___.___
4 Caua Coelho 366889 2011 P2 PR Curitibano NT ___:___.___
5 Mateus Wirtti 383854 2011 P2 PR Aquafoz NT ___:___.___
6 Guilherme Cordeiro Silva 380664 2011 P2 PR Comercial Cascavel NT ___:___.___
7 Tiago Lacerda 366909 2011 P2 PR Curitibano NT ___:___.___
8 Pietro Nabas De Assis 366968 2011 P2 PR Apan/Maringá NT ___:___.___
9 Caua Pazinato 368149 2011 P2 PR Fábrica NT ___:___.___
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Festival CBDA Sul-Brasileiro Mirim/Petiz (2º Semestre)

Colombo, 2 - 4/11/2023

Prova 12, Masculino, 50m Borboleta

Série 2 de 4, 11:44

0 Raul Amaral Bisconsin 362504 2011 P2 SC Caça e Tiro 1:05.11 ___:___.___
1 Henrique Gabriel Leite 353590 2011 P2 SC Itamirim/Novoscielos 49.66 ___:___.___
2 Joaquim Vaccaro 376432 2011 P2 SC Apan/Chapecó 47.03 ___:___.___
3 Otto Hedeke 372643 2011 P2 PR Santa Mônica 45.00 ___:___.___
4 Henrique Schmitz Da Luz 358580 2011 P2 SC Itamirim/Novoscielos 43.02 ___:___.___
5 Lorenzo Alexandrino Bianchi 382084 2011 P2 RS ASDA 44.22 ___:___.___
6 Guilherme Soares Diaz 371398 2011 P2 RS GNU 46.96 ___:___.___
7 Enzo Castro Fontoura 373473 2011 P2 RS ASDA 48.59 ___:___.___
8 Felype Gongora Zago 392099 2011 P2 PR Apan/Maringá 51.80 ___:___.___
9 Daniel Da Costa Ribeiro 393800 2011 P2 SC Clube Doze NT ___:___.___

Série 3 de 4, 11:48

0 Vicente Heck 381967 2011 P2 RS GNU 41.83 ___:___.___
1 Victor Kenji Yamaguchi 385708 2011 P2 PR Fábrica 39.20 ___:___.___
2 Pedro Henrique Cavassin Ieger 367149 2011 P2 PR Santa Mônica 38.76 ___:___.___
3 Giovani Devilla 377891 2011 P2 RS Recreio 37.58 ___:___.___
4 Pedro Henrique Campelo 366963 2011 P2 PR Apan/Maringá 36.44 ___:___.___
5 Luiz Leao 366880 2011 P2 PR Curitibano 36.62 ___:___.___
6 Erick Simões De Aragão 378219 2011 P2 SC Itamirim/Novoscielos 38.75 ___:___.___
7 Felipe Fructuozo De Freitas 367946 2011 P2 SC AJINC 39.14 ___:___.___
8 Arthur Freitas Szucs 377272 2011 P2 PR ATN/Curitiba 41.08 ___:___.___
9 Alexandre Celli Schneider 367055 2011 P2 PR Santa Mônica 42.19 ___:___.___

Série 4 de 4, 11:48

0 Gustavo Sakata 377878 2011 P2 RS Recreio 36.11 ___:___.___
1 Arthur Dos Reis Collatto 366789 2011 P2 RS GNU 34.90 ___:___.___
2 Nicolas Réus Pavei 366797 2011 P2 RS GNU 34.58 ___:___.___
3 Joao Pedro Teixeira 371092 2011 P2 RS GNU 34.47 ___:___.___
4 Hendrik Alteiro Groenwold 365756 2011 P2 PR Comercial Cascavel 32.28 ___:___.___
5 Bruno Vianna 371380 2011 P2 PR Santa Mônica 34.31 ___:___.___
6 Danilo Rodrigues 370763 2011 P2 PR Comercial Cascavel 34.52 ___:___.___
7 Rafael Amantino Rech 373456 2011 P2 RS ASDA 34.69 ___:___.___
8 Otávio Argenta Lorandi 382053 2011 P2 RS Recreio 35.19 ___:___.___
9 Luis Gustavo Souza 366901 2011 P2 PR Curitibano 36.14 ___:___.___

Prova 13 Feminino, 50m Borboleta Mirim 1
02/11/2023 - 11:52 Balizamento

Raia Nome Reg. Nasc. Classe UF Entidade T. Inscrição Tempo

Série 1 de 3, 11:52

2 Maria Gois Nogueira 393258 2014 M1 PR Curitibano NT ___:___.___
3 Sofia Rapini Santos Arruda 377808 2014 M1 SC São Bento NT ___:___.___
4 Valentina Assuncao Sabino 393922 2014 M1 SC Itamirim/Novoscielos NT ___:___.___
5 Giovanna Sorato Barbi 378081 2014 M1 SC Itamirim/Novoscielos NT ___:___.___
6 Maria Fernanda Rebolho 392140 2014 M1 PR Curitibano NT ___:___.___
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Festival CBDA Sul-Brasileiro Mirim/Petiz (2º Semestre)

Colombo, 2 - 4/11/2023

Prova 13, Feminino, 50m Borboleta

Série 2 de 3, 11:54

0 Gabriela Colla 392906 2014 M1 SC Caça e Tiro NT ___:___.___
1 Gabrielle Borba 385705 2014 M1 PR Apan/Maringá 1:07.05 ___:___.___
2 Maria Valentina Gozaga 385709 2014 M1 PR Fábrica 1:05.59 ___:___.___
3 Mariana Brunetti Silva 390878 2014 M1 PR Apan/PG-Guarani 1:04.40 ___:___.___
4 Daniela Dolberth Alcantara 382124 2014 M1 PR Curitibano 1:00.80 ___:___.___
5 Antonella Possamai 380658 2014 M1 PR Comercial Cascavel 1:02.61 ___:___.___
6 Mel Moroso Rodrigues 397160 2014 M1 PR Santa Mônica 1:04.55 ___:___.___
7 Olivia Dall Fontana 391010 2014 M1 PR Curitibano 1:05.79 ___:___.___
8 Maria Luiza Saber 392141 2014 M1 PR Curitibano NT ___:___.___
9 Maria Clara Dias 378111 2014 M1 SC Lira NT ___:___.___

Série 3 de 3, 11:56

0 Maya Assahida Moreria 391020 2014 M1 PR Curitibano 1:00.23 ___:___.___
1 Marianna Galvao Oliveira 390835 2014 M1 PR Comercial Cascavel 57.68 ___:___.___
2 Manuela Bozzetti 387968 2014 M1 RS GNU 50.37 ___:___.___
3 Isabela Ramos Prass 384599 2014 M1 RS SGNH / G Água 46.82 ___:___.___
4 Helena Bagatim 378353 2014 M1 PR Fábrica 44.36 ___:___.___
5 Marina Sakata 377889 2014 M1 RS Recreio 45.56 ___:___.___
6 Antonella Demari Rossi 392496 2014 M1 RS Recreio 50.10 ___:___.___
7 Tais Saleh Netto 392222 2014 M1 RS GNU 51.31 ___:___.___
8 Domenica Demari 377887 2014 M1 RS Recreio 59.19 ___:___.___
9 Giovana Furlanetto Lima 392230 2014 M1 RS GNU 1:00.28 ___:___.___

Prova 14 Masculino, 50m Borboleta Mirim 1
02/11/2023 - 11:58 Atenção!!! Atribuição de Raias Retificada... Balizamento

Raia Nome Reg. Nasc. Classe UF Entidade T. Inscrição Tempo

Série 1 de 3, 11:58

3 Nathaniel Simonetti Jr. 377807 2014 M1 SC São Bento NT ___:___.___
4 Marcos Fonseca 386997 2014 M1 SC Caça e Tiro NT ___:___.___
5 Luigi Antoniuk Paganini 382127 2014 M1 PR Curitibano NT ___:___.___
6 Enzo Heineck Gonçalves 385435 2014 M1 SC São Bento NT ___:___.___

Série 2 de 3, 12:00

0 Vitor Gabriel Paula 393936 2014 M1 SC Itamirim/Novoscielos NT ___:___.___
1 Antonio Rafael Padial 397331 2014 M1 PR Apan/Maringá NT ___:___.___
2 Antonio Andretta Socachewsky 391013 2014 M1 PR Curitibano 1:13.67 ___:___.___
3 Caue Ziliotto Mehl 397166 2014 M1 PR Curitibano 1:05.86 ___:___.___
4 Lucas Magalhaes Dabul 391023 2014 M1 PR Curitibano 1:01.87 ___:___.___
5 Felipe Romano 386222 2014 M1 RS Caixeiros 1:02.18 ___:___.___
6 Bernardo Calvo Ribas 382126 2014 M1 PR Curitibano 1:07.58 ___:___.___
7 Davi Luis Smytka 392936 2014 M1 SC São Bento NT ___:___.___
8 Bernardo Moreira Pasqual 382125 2014 M1 PR Curitibano NT ___:___.___
9 Arthur Da Cruz Da Silva 378089 2014 M1 SC Itamirim/Novoscielos NT ___:___.___
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Festival CBDA Sul-Brasileiro Mirim/Petiz (2º Semestre)

Colombo, 2 - 4/11/2023

Prova 14, Masculino, 50m Borboleta

Série 3 de 3, 12:02

0 Francisco Morais Shibata 391018 2014 M1 PR Curitibano 59.75 ___:___.___
1 Caio Pisani Ferreira 391017 2014 M1 PR Curitibano 59.09 ___:___.___
2 Enrico Hallage Bianchini 397164 2014 M1 PR Curitibano 54.28 ___:___.___
3 Arthur Poletto Abrahao 382128 2014 M1 PR Curitibano 45.91 ___:___.___
4 João Pedro Trevisan de Paula 377152 2014 M1 PR Curitibano LT 39.86 ___:___.___
5 Miguel Dos Monteiro 392095 2014 M1 PR Apan/Maringá 42.41 ___:___.___
6 Vitor Molin 395414 2014 M1 RS Recreio 52.73 ___:___.___
7 Miguel Santos Carraro 392097 2014 M1 PR Apan/Maringá 54.73 ___:___.___
8 Davi Luis Lottermann 382237 2014 M1 PR Comercial Cascavel 59.47 ___:___.___
9 Rafael Kato Nishimuni 392139 2014 M1 PR Curitibano 1:00.19 ___:___.___

Prova 15 Feminino, 50m Borboleta Mirim 2
02/11/2023 - 12:06 Balizamento

Raia Nome Reg. Nasc. Classe UF Entidade T. Inscrição Tempo

Série 1 de 4, 12:06

3 Julia Stramandinoli Zanicotti 376967 2013 M2 PR Curitibano NT ___:___.___
4 Valentina Rosa 389492 2013 M2 SC Itamirim/Novoscielos NT ___:___.___
5 Samantha Pietra Rodrigues 393930 2013 M2 SC Itamirim/Novoscielos NT ___:___.___

Série 2 de 4, 12:08

0 Laura Zuchi Siple 392913 2013 M2 SC Instituto Core NT ___:___.___
1 Lara Martins Concha 382073 2013 M2 SC São Bento NT ___:___.___
2 Clara Tomaz Bittencourt 378156 2013 M2 SC Instituto Core NT ___:___.___
3 Betina Cordeiro Guetter 376964 2013 M2 PR Curitibano 1:00.65 ___:___.___
4 Maria Eduarda Guedes Braga 385009 2013 M2 PR ATN/Curitiba 58.28 ___:___.___
5 Joana Lazzarotto 387657 2013 M2 RS Recreio 1:00.05 ___:___.___
6 Anna Luiza Rocha Batista 387379 2013 M2 PR Santa Mônica 1:02.04 ___:___.___
7 Lavinia Bossoni 377260 2013 M2 PR Apan/Maringá NT ___:___.___
8 Laura Sofia Rojas 377156 2013 M2 SC Apan/Chapecó NT ___:___.___

Série 3 de 4, 12:10

0 Maria Luiza Rampasi 382209 2013 M2 PR Apan/Maringá 55.79 ___:___.___
1 Julia Fischer 382863 2013 M2 SC ALN 55.04 ___:___.___
2 Laura Artigas Pinheiro 377153 2013 M2 PR Curitibano 51.30 ___:___.___
3 Anna Clara Prado Biscaia 391015 2013 M2 PR Curitibano 51.12 ___:___.___
4 Luísa Da Silva 376919 2013 M2 SC ALN 49.43 ___:___.___
5 Maria Olivia Carioni 378108 2013 M2 SC Lira 51.12 ___:___.___
6 Sofia Boff Brock 385555 2013 M2 RS GNU 51.29 ___:___.___
7 Luisa Pereira Flesch 392235 2013 M2 RS GNU 55.02 ___:___.___
8 Ana Clara Rigailo 396828 2013 M2 PR Apan/PG-Guarani 55.77 ___:___.___
9 Juliana Cirilo Da Cunha 377316 2013 M2 PR Santa Mônica 57.65 ___:___.___
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Festival CBDA Sul-Brasileiro Mirim/Petiz (2º Semestre)

Colombo, 2 - 4/11/2023

Prova 15, Feminino, 50m Borboleta

Série 4 de 4, 12:12

0 Heloisa Peroni Passafaro 370659 2013 M2 PR Apan/Maringá 48.66 ___:___.___
1 Alice Tiemi Yamaguchi 385707 2013 M2 PR Fábrica 44.83 ___:___.___
2 Fernanda Toscani Kim 372683 2013 M2 PR Curitibano 44.25 ___:___.___
3 Isadora Oliveira 376917 2013 M2 SC ALN 42.46 ___:___.___
4 Maria Antonya Baggio 376068 2013 M2 RS Caixeiros 39.56 ___:___.___
5 Julia Wiggers Blosfeld 377785 2013 M2 SC Itamirim/Novoscielos 41.99 ___:___.___
6 Joana Asinelli Casagrande 376970 2013 M2 PR Curitibano 44.18 ___:___.___
7 Daniela Alzamora Calado 376960 2013 M2 PR Curitibano 44.37 ___:___.___
8 Amanda Bettega 392501 2013 M2 RS Recreio 45.74 ___:___.___
9 Raquel Manfroi Carati 395411 2013 M2 RS Recreio 48.96 ___:___.___

Prova 16 Masculino, 50m Borboleta Mirim 2
02/11/2023 - 12:14 Balizamento

Raia Nome Reg. Nasc. Classe UF Entidade T. Inscrição Tempo

Série 1 de 4, 12:14

1 Paulo Vitor Grosskopf 392939 2013 M2 SC São Bento NT ___:___.___
2 Bernardo Tomazeli 392109 2013 M2 PR Apan/Maringá NT ___:___.___
3 Pyetro Sartori Silva 402087 2013 M2 SC Itamirim/Novoscielos NT ___:___.___
4 Benjamim Batista 387385 2013 M2 PR Santa Mônica 1:13.53 ___:___.___
5 João Davi Da Silva 377790 2013 M2 SC Itamirim/Novoscielos NT ___:___.___
6 Lian Muller Muehlbauer 392946 2013 M2 SC São Bento NT ___:___.___
7 Carlos Eduardo Ebiner 397371 2013 M2 PR Apan/Maringá NT ___:___.___

Série 2 de 4, 12:16

0 Enzo Lucachinski Villatore 382248 2013 M2 PR Santa Mônica 1:05.81 ___:___.___
1 Miguel Gonçalves Dos Reis Vieira 384590 2013 M2 RS SGNH / G Água 57.11 ___:___.___
2 Nathan Domingues 380661 2013 M2 PR Comercial Cascavel 52.79 ___:___.___
3 Thomás De Almeida 382055 2013 M2 RS Recreio 50.78 ___:___.___
4 Matheus Campos 377262 2013 M2 PR Apan/Maringá 48.69 ___:___.___
5 Gabriel Santana Odebrecht 378119 2013 M2 SC Lira 49.38 ___:___.___
6 Gabriel Da Cunha Souza 376975 2013 M2 PR Curitibano 52.30 ___:___.___
7 Lucas Azevedo Alanis 376991 2013 M2 PR Curitibano 55.52 ___:___.___
8 Caetano Alves Santos 392101 2013 M2 PR Apan/Maringá 1:03.00 ___:___.___
9 Luis Otavio Bello 393777 2013 M2 PR Apan/Maringá 1:08.63 ___:___.___

Série 3 de 4, 12:18

0 Arthur Souza 382211 2013 M2 PR Apan/Maringá 48.56 ___:___.___
1 Rafael Quissini 392503 2013 M2 RS Recreio 47.67 ___:___.___
2 Pedro Bello Costa Lange 377319 2013 M2 PR Santa Mônica 47.16 ___:___.___
3 Tiago Erpen Leite 377809 2013 M2 SC São Bento 46.83 ___:___.___
4 Leonardo Lauand Lorenci 376982 2013 M2 PR Curitibano 44.40 ___:___.___
5 Antonio Carcereri Navarro 376962 2013 M2 PR Curitibano 44.94 ___:___.___
6 Vinícius Martins Kayser 376386 2013 M2 SC Caça e Tiro 46.87 ___:___.___
7 Pedro Otavio Luz 392111 2013 M2 PR Apan/Maringá 47.30 ___:___.___
8 Gabriel Saporiti Salvi 377032 2013 M2 PR Curitibano 48.55 ___:___.___
9 Leonardo Ferreira 382056 2013 M2 RS Recreio 48.59 ___:___.___
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
Festival CBDA Sul-Brasileiro Mirim/Petiz (2º Semestre)

Colombo, 2 - 4/11/2023

Prova 16, Masculino, 50m Borboleta

Série 4 de 4, 12:20

0 Pedro Cabrera Cirino Dos Santos 376990 2013 M2 PR Curitibano 43.90 ___:___.___
1 Vinicius Schwonke 377567 2013 M2 RS Clube Brilhante 42.11 ___:___.___
2 Ravi Osternack Erbe 372681 2013 M2 PR Curitibano 41.77 ___:___.___
3 Germano Marcon Maraschin 382101 2013 M2 RS ASDA 37.59 ___:___.___
4 Theo Campagnoli 370651 2013 M2 PR Apan/PG-Guarani 36.60 ___:___.___
5 Davi Garcia Claumann 376382 2013 M2 SC Caça e Tiro 37.45 ___:___.___
6 Joao Victor Roza 374412 2013 M2 PR Cataratas Natação 40.84 ___:___.___
7 Lorenzo Kraemer Geremia 377041 2013 M2 PR Curitibano 41.83 ___:___.___
8 Joao Duarte De Almeida 385711 2013 M2 PR ATN/Curitiba 43.86 ___:___.___
9 Gabriel Boemer Bento 379556 2013 M2 SC Itamirim/Novoscielos 44.10 ___:___.___

12:22 Premiações Atrasadas

Prova 17 Feminino, 4 x 50m Medley Petiz 1
02/11/2023 - 12:28 Balizamento

Raia Reg. Nasc. Classe UF Entidade T. Inscrição Tempo

Série 1 de 2, 12:28

3 CURITIBANO "C" P1 PR Curitibano NT ___:___.___

4 APAN/MARINGÁ "A" P1 PR Apan/Maringá NT ___:___.___

5 SANTA MÔNICA "A" P1 PR Santa Mônica NT ___:___.___

Série 2 de 2, 12:32

1 GNU "C" P1 RS GNU 3:07.76 ___:___.___

2 GNU "B" P1 RS GNU 2:53.19 ___:___.___

3 RECREIO DA JUVENTUDE "A" P1 RS Recreio 2:36.93 ___:___.___

4 NOVOS CIELOS "A" P1 SC Itamirim/Novoscielos 2:26.00 ___:___.___

5 CURITIBANO "A" P1 PR Curitibano 2:32.04 ___:___.___

6 GNU "A" P1 RS GNU 2:39.51 ___:___.___

7 CURITIBANO "B" P1 PR Curitibano 2:56.90 ___:___.___

8 RECREIO DA JUVENTUDE "B" P1 RS Recreio 3:07.95 ___:___.___
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Prova 18 Masculino, 4 x 50m Medley Petiz 1
02/11/2023 - 12:38 Balizamento

Raia Reg. Nasc. Classe UF Entidade T. Inscrição Tempo

Série 1 de 2, 12:38

3 APAN/MARINGÁ "A" P1 PR Apan/Maringá NT ___:___.___

4 SÃ�O BENTO "A" P1 SC São Bento NT ___:___.___

5 INSTITUTO CORE �"A" P1 SC Instituto Core NT ___:___.___

Série 2 de 2, 12:40

0 SANTA MÔ �NICA "A" P1 PR Santa Mônica NT ___:___.___

1 ASDA "A" P1 RS ASDA 2:51.89 ___:___.___

2 NOVOS CIELOS "A" P1 SC Itamirim/Novoscielos 2:47.38 ___:___.___

3 CURITIBANO "B" P1 PR Curitibano 2:40.20 ___:___.___

4 CURITIBANO "A" P1 PR Curitibano 2:28.60 ___:___.___

5 GNU "A" P1 RS GNU 2:29.29 ___:___.___

6 RECREIO DA JUVENTUDE "A" P1 RS Recreio 2:41.37 ___:___.___

7 GNU "B" P1 RS GNU 2:50.10 ___:___.___

8 CURITIBANO "C" P1 PR Curitibano 2:52.74 ___:___.___

Prova 19 Feminino, 4 x 50m Medley Petiz 2
02/11/2023 - 12:46 Balizamento

Raia Reg. Nasc. Classe UF Entidade T. Inscrição Tempo

Série 1 de 2, 12:46

2 SANTA MÔNICA "A" P2 PR Santa Mônica NT ___:___.___

3 COMERCIAL CASCAVEL "A" P2 PR Comercial Cascavel NT ___:___.___

4 APAN/MARINGÁ "A" P2 PR Apan/Maringá NT ___:___.___

5 AJINC/URBANO/SECEL "A" P2 SC AJINC NT ___:___.___
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Prova 19, Feminino, 4 x 50m Medley

6 ATN/CURITIBA "A" P2 PR ATN/Curitiba NT ___:___.___

7 INSTITUTO CORE �"A" P2 SC Instituto Core NT ___:___.___

Série 2 de 2, 12:50

0 GNU "C" P2 RS GNU NT ___:___.___

1 GNU "B" P2 RS GNU 2:42.14 ___:___.___

2 FABRICA DE NADADORES �"A" P2 PR Fábrica 2:30.95 ___:___.___

3 RECREIO DA JUVENTUDE "A" P2 RS Recreio 2:28.00 ___:___.___

4 CURITIBANO "A" P2 PR Curitibano 2:20.69 ___:___.___

5 GNU "A" P2 RS GNU 2:22.74 ___:___.___

6 NOVOS CIELOS "A" P2 SC Itamirim/Novoscielos 2:28.43 ___:___.___

7 CURITIBANO "B" P2 PR Curitibano 2:33.62 ___:___.___

8 SÃO BENTO "A" P2 SC São Bento 2:55.76 ___:___.___

9 NOVOS CIELOS "B" P2 SC Itamirim/Novoscielos NT ___:___.___

Prova 20 Masculino, 4 x 50m Medley Petiz 2
02/11/2023 - 12:54 Balizamento

Raia Reg. Nasc. Classe UF Entidade T. Inscrição Tempo

Série 1 de 2, 12:54

2 APAN-CHAPECO "A" P2 SC Apan/Chapecó NT ___:___.___

3 SANTA MÔ �NICA "B" P2 PR Santa Mônica NT ___:___.___

4 FABRICA DE NADADORES �"A" P2 PR Fábrica 3:08.94 ___:___.___

5 ATN/CURITIBA "A" P2 PR ATN/Curitiba NT ___:___.___

6 GNU "C" P2 RS GNU NT ___:___.___

7 SANTA MÔ �NICA "A" P2 PR Santa Mônica NT ___:___.___
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Prova 20, Masculino, 4 x 50m Medley

Série 2 de 2, 12:58

0 COMERCIAL CASCAVEL "A" P2 PR Comercial Cascavel 2:42.46 ___:___.___

1 CURITIBANO "C" P2 PR Curitibano 2:38.83 ___:___.___

2 CURITIBANO "B" P2 PR Curitibano 2:29.02 ___:___.___

3 RECREIO DA JUVENTUDE "A" P2 RS Recreio 2:23.80 ___:___.___

4 CURITIBANO "A" P2 PR Curitibano 2:20.65 ___:___.___

5 GNU "A" P2 RS GNU 2:21.52 ___:___.___

6 APAN/MARINGÁ "A" P2 PR Apan/Maringá 2:27.64 ___:___.___

7 RECREIO DA JUVENTUDE "B" P2 RS Recreio 2:29.16 ___:___.___

8 NOVOS CIELOS "A" P2 SC Itamirim/Novoscielos 2:39.32 ___:___.___

9 GNU "B" P2 RS GNU 3:04.91 ___:___.___


